
 

                                                                                         
 

SCUOLA SECONDARIA DI 1° GRADO 

“ALIGHIERI - TANZI” 

via del Frascinaro n. 6 – via E. Toti n.87 

70042 MOLA DI BARI 

Cod. Mecc.: BAMM25700A – C.F.: 

93402770726 

Email: bamm25700a@istruzione.it  

Pec:  bamm25700a@pec.istruzione.it 

 

 

Ai docenti interessati 

Al sito web della Scuola 

Alle Scuole di ogni ordine e grado della provincia di Bari 

 

 

 

    

 

 

Oggetto: Termine ultimo di accettazione delle domande di messa a disposizione (MAD) per l’a.s. 2022/23 

 

Il Dirigente Scolastico 

 

Visto il D.M. n. 430/2000; 

Visto il D.M. 131/2007; 

Vista l’O.M. n. 60 del 10.7.2020; 

Visto il DPR n. 275/1999; 

Considerata l’eventualità di dover procedere alla stipula di contratti a Tempo Determinato per l’a.s. 2022/23 da parte di 

questa Istituzione Scolastica; 

Considerata la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle MAD e di consentire agli Uffici preposti 

un regolare funzionamento; 

DECRETA 

che il termine ultimo per la presentazione delle MAD per il personale docente e ATA è fissato alle ore 14.00 del 31 

agosto 2022. 

Tutte le domande pervenute successivamente a tale termine non saranno prese in considerazione. 

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico  

                   Prof.Claudio Maria Pegorari 
        Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
                     

 

 
SEDE “LUIGI TANZI” 

Via del Frascinaro n. 6  

70042 – Mola di Bari 

Tel/Fax 080-2045848 

 
SEDE “DANTE ALIGHIERI” 

Via Toti n. 87  

70042 – Mola di Bari 

Tel/Fax 080-4745063 

SCUOLA MEDIA STATALE ALIGHIERI-TANZI - C.F. 93402770726 C.M. BAMM25700A - A9588CE - SEGRETERIA

Prot. 0003237/U del 14/07/2022 08:41:15

VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie

mailto:BAMM25700A@ISTRUZIONE.IT
mailto:bamm25700a@pec.istruzione.it

